
2018 年 12 月 

お 客 様 各 位 

 

エース証券株式会社 

 

現金お取り扱いの廃止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2019 年 1月より、弊社での現金のお取り扱いを廃止させていただき

ます。 

今後の入金・出金のお取り扱いにつきましては、銀行口座への振込

みにてご対応いただきますようお願い申し上げます。 

なお、振込手数料は当社にて負担いたしますので、お客様には何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


